



Hero Bündner Gerstensuppe- Konzentrat Beutel à 1.5kg

Art. Nr. 2608.338

Bruttogewicht 1.530 KG

Nettogewicht 1.500 KG

Verpackung Beutel > 1kg

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 12 Monate

Sachbezeichnung Bündner Gerstensuppe Konzentrat

Verkaufs- und Lagerinformationen

1 ST = 1 ST



1 KAR = 6 ST



1 PAL = 330 ST

Lagerungshinweis:

Nach dem Öffnen bei max. +5°C aufbewahren.

Ernährungsinformationen

Nicht vegetarisch

Laktosefrei

Zutaten

Wasser, ROLLGERSTE 13%, Schweinefleischerzeugnis geräuchert 10% (Schweinefleisch [CH], Nitritpökelsalz [Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit], Zucker, Stabilisatoren [E450, E451], Glukose, Antioxidationsmittel [Natriumascorbat], Gewürzextrakte, Säuerungsmittel [Citronensäure]), SELLERIE, Karotten 6.0%, Zwiebeln 5.6%, weisse Bohnen 5.2%, Speisesalz, pflanzliche Öle (Raps, Oliven), WEIZENMEHL, modifizierte Wachsmaisstärke, Gewürze, Reismehl, Rohrohrzucker, Lauch, Kartoffelstärke, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Verdickungsmittel (Xanthan), Zucker, Säureregulator (Weinsäure), Zitronensaftkonzentrat, Gewürzextrakt. KANN SPUREN ENTHALTEN VON: SENF.

Produktinformation

Produktionsland

Produktionsland: Fürstentum Liechtenstein (FL)

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide			x
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen	x		
Milchprotein	x		
Laktose	x		
Mandeln	x		
Haselnüsse	x		
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse	x		
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie			x
Senf		x	
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Beelong	B+

Produktinformation

Nährwerte

	pro 100g
Energie	459 kJ
Energie	109 kcal
Fett	2.7 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0.4 g
Kohlenhydrate	15 g
- davon Zucker	1.6 g
Ballaststoffe	2.4 g
Eiweiss	5 g
Salz	2.5 g

Zubereitungshinweis

Beutelinhalt von 1.5kg mit 1.5L Wasser mischen und erwärmen.

Erstellungsdatum: 21.11.2024

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.